防 火 水 槽 工 事 計 画 申 請 書

　　年　　月　　日
八幡市消防長　様

                           申請者
住 所
 氏 名
　下記のとおり、防火水槽工事計画を申請します。

記

	八幡市

	型式規格

	容　　量

	立方ﾒｰﾄﾙ
㎜

採水口　　有り・無し

	補給装置布設管口径

	投入口数
	口

	住　所

	氏　名

	着　工
	　　年　　　月　　　日

	完　了
	　　年　　　月　　　日

	住　所

	氏　名

	※　　経　　　過　　　欄